
ZARZĄDZENIE NR 75/2018 
BURMISTRZA JEDWABNEGO

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jedwabne na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm. ) Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2018 r. w następującym zakresie:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę - 18 400,00 zł;
- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę - 12 400,00 zł;
- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 101 877,07 zł;
- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 95 877,07 zł;
- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi :

1. Dochody budżetowe ogółem: - 24 269 332,13 zł;

a) dochody bieżące - 22 310 707,40 zł;

b) dochody majątkowe - 1 958 624,73 zł.

2. Wydatki budżetowe ogółem: - 25 643 673,04 zł;

a) wydatki bieżące - 21 106 640,72 zł;

b) wydatki majątkowe - 4 537 032,32 zł.

§ 3. Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2018 r. przedstawia załącznik Nr 3 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, Zespół 
w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTI



Załącznik Nr 1
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 14 446 175,13 0,00 0,00 14 446 175,13

w tym  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

129 559,00 0,00 0,00 129 559,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 958 624,73 0,00 0,00 1 958 624,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 395 918,59 0,00 0,00 1 395 918,59

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 18 105,00 0,00 6 000,00 24 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

855 Rodzina 7 214 482,83 -12 400,00 12 400,00 7 214 482,83

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 351 000,00 -12 400.00 0,00 4 338 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 351 000,00 -12 400,00 0,00 4 338 600,00

85504 Wspieranie rodziny 186 000,00 0,00 12 400,00 198 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

186 000,00 0,00 12 400,00 198 400,00

bieżące razem: 7 858 532,27 -12 400,00 18 400,00 7 864 532,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem : 24 263 332,13 -12 400,00 18 400,00 24 269 332,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w a rt 5 u s t 1 pkt 2 i 3

1 525 477,59 0,00 0,00 1 525 47 7 ,5 ^

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

SURMl: NEGC

ewski

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

W ydatki
b ieżące

z tego:

W ydatki
m ajątkowe

z teg o:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadan ia b ieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udzia łem  

środków , o 
któ rych m ow a w 
art. S ust. 1 pkt 

2  i 3

w ypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym :

Z aku p i objęcie 
akcji i udzia łów

W niesien ie 
w k ła dów  do 

spó łek sprawa 
hand low ego

wynagrodzen ia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki zw iązane 
z rea lizacją ich 

statutow ych 
zadah;

na program y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków , o 

których m owa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

W y d a tk i razem :

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

W ydatki
b ieżące

z tego:

W ydatki
m ajątkowe

z t e £o:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania b ieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udzia łem  

środków , o 
których m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2  i 3

w ypłaty z tytu łu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym :

Z akup i objęcie 
akcji i udzia łów

W nies ien ie  
w k ła dów  do 

spó łek sprawa 
hand low ego

wynagrodzen ia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki zw iązane 
Z realizacją ich 

statutow ych 
zadań;

na program y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków , o 

któ rych m owa w 
art. 5 ust. 1 pk t 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

C
Transport i łączność

przed zm ianą 3 320 924,62 406 019,62 406 019,62 0,00 406 019,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 914 905,00 2 914 905,00 454 108,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,07 -0,07 -0,07 0,00 -0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 8 000,07 8 000,07 8 000,07 0,00 8 000,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 328 924,62 414 019,62 414 019,62 0,00 414 019,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 914 905,00 2 914 905,00 454 108,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gm inne

przed zmianą 3 320 924,62 406 019,62 406 019,62 0,00 406 019,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 914 905,00 2 914 905,00 454 108,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,07 -0,07 -0,07 0,00 -0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 8 000,07 8 000,07 8 000,07 0,00 8 000,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 328 924,62 414 019,62 414 019,62 0,00 414 019,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 914 905,00 2 914 905,00 454 108,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia

przed zmianą 175 493,47 175 493,47 175 493,47 0,00 175 493,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 8 000,07 8 000,07 8 000,07 0,00 8 000,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 183 493,54 183 493,54 183 493,54 0,00 183 493,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 125 602,09 125 602,09 125 602,09 0,00 125 602,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,07 -0,07 -0,07 0,00 -0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 125 602,02 125 602,02 125 602,02 0,00 125 602,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Adm inistracja publiczna

przed zm ianą 2 091 284,00 2 091 284,00 1 972 984,00 1 525 277,00 447 707,00 0,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -20 880,00 -20 880,00 -880,00 0,00 -880,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 880,00 30 880,00 30 880,00 0,00 30 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 101 284,00 2 101 284,00 2 002 984,00 1 525 277,00 477 707,00 0,00 98 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 213 245,00 213 245,00 213 245,00 189 727,00 23 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie
zm niejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 213 245,00 213 245,00 213 245,00 189 727,00 23 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup małerlałOw 1 wyposażenia

przed zm ianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 12 861,00 12 861,00 12 861,00 0,00 12 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oó 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 1

zw iększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zm ianach 13 361,00 13 361,00 13 361,00 0,00 13 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022

przed zm ianą 98 000,00 98 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Rady gm in (m iast i m iast na prawach 
pow iatu)

zm niejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 78 000,00 78 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3030 Różna wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zm ianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm nie jszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 70 000,00 70 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

75023

przed zm ianą 1 602 849,00 1 602 849,00 1 600 849,00 1 288 550,00 312 299,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gm in (m iast i m iast na prawach 
pow iatu)

zm nie jszenie - 380,00 - 380,00 - 380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 25 380,00 25 380,00 25 380,00 0,00 25 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 627 849,00 1 627 849,00 1 625 849,00 1 288 550,00 337 299,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 89 450,00 89 450.00 89 450,00 0,00 89 450.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 114 450.00 114 450.00 114 450.00 0,00 114 450.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zm ianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm nie jszenie -380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 620,00 3 620,00 3 620.00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

przed zm ianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 880,00 5 880,00 5 880,00 0,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095

przed zm ianą 143 232,00 143 232,00 116 932,00 47 000,00 69 932,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozosta ła działa lność
zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 148 232,00 148 232,00 121 932,00 47 000.00 74 932.00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 34 000,00 34 000,00 34 000.00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C J
zw iększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758

przed zm ianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R óżne rozliczen ia
zm nie jszenie -18 000,00 -18 000,00 -18  000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 R ezerw y ogólne i celowe

przed zm ianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0.00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm nie jszenie -18 000,00 -18 000.00 -18  000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 77 000.00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810

przed zm ianą 95 000.00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -18 000,00 -18 000,00 -18  000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

przed zm ianą 1 360 699,00 1 360 699,00 517 199,00 337 301,00 179 898,00 0,00 843 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pom oc spo łeczna
zm nie jszenie -43 376,00 -43 376,00 -1 876,00 0,00 -1 876,00 0,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 43 376,00 43 376,00 43 376,00 0,00 43 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 360 699.00 1 360 699,00 558 699,00 337 301,00 221 398,00 0,00 802 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 D om y pom ocy spo łeczne j

przed zm ianą 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 40  000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 176 000,00 176 000.00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zm ianą 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 40 000.00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



85219 O środki pom ocy społecznej

przed zm ianą 361 086,00 361 086,00 356 586,00 328 688,00 27 898,00 0,00 4 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm niejszenie -1 876,00 -1 876,00 -1 876,00 0,00 -1 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 3 376,00 3 376,00 3 376,00 0,00 3 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 362 586,00 362 586,00 358 086,00 328 688,00 29 398,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów I wy połażenia

przed zm ianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zm ianą 1 690,00 1 690,00 1 690,00 0,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -376,00 -376,00 -376,00 0,00 -376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 314,00 1 314,00 1 314,00 0,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usrug pozostałych

przed zm ianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 376,00 376,00 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 376,00 376,00 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

przed zm ianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pom oc w  zakresie dożywiania

przed zm ianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

r zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działa lność

przed zm ianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zm ianą 22 509,65 22 509,65 22 509,65 0,00 22 509,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 22 509,65 22 509,65 22 509,65 0,00 22 509,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, św iadczen ie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezp ieczen ia em eryta lne i rentow e z

przed zm ianą 6 997,65 6 997,65 6 997,65 0,00 6 997,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 6 997,65 6 997,65 6 997,65 0,00 6 997,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1 997,65 1 997,65 1 997,65 0,00 1 997,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 997,65 997,65 997,65 0,00 997,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ao zm ianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w
Strona 3 z 4



W y d a tk i raze m :

przed zm ianą 17 779 140,77 13 242 108,45 11 016 487,45 6 928 363,00 4 087 124,46 660 305,00 1 293 893,00 152 423.00 0,00 120 000,00 4 537 032,32 4 287 032,32 1 652 265.32 250 000.00 0,00

zm niejszenie -83 266,07 •83 266,07 -21 756,07 0,00 ■21 766,07 0,00 <1  600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zw iększenie 83 266,07 83 256,07 83 256,07 0,00 83 256,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 17 779 1*0,77 13 242 108,45 11 076 987,45 6 928 363,00 4 148 624,45 660 305,00 1 232 393.00 152 423.00 0,00 120 000,00 4 537 032,32 4 287 032.32 1 652 265,32 250 000.00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D ział R ozdział § N azwa Plan

Z tego

W ydatki
bieżące

z  tego:

W ydatki
m ajątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
któ rych m owa w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w ypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym : 

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

Zakup i objęcie 
akcji i udzia łów

W niesienie 
w kładów  do 

spółek sprawa 
handlowego

w ynagrodzen ia i 
składki od nich 

naliczane

w ydatki zw iązane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852

przed zm ianą 18 105,00 18 105,00 18 002,07 0,00 18 002,07 0,00 102,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pom oc spo łeczna
zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 6 000.00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 24 105,00 24 105,00 18 002,07 0,00 18 002.07 0,00 6 102,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 U suw anie sku tków  klęsk Żyw iołowych

przed zm ianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 6 000.00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

przed zm ianą 7 214 482,83 7 214 482,83 221 385,73 157 681,90 63 703,83 0,00 6 993 097,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina
zm niejszenie -12 621,00 -12 621,00 -2  191,00 0,00 -2 191,00 0,00 -10 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 12 621.00 12 621,00 621,00 320,00 301,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 7 214 482,83 7 214 482.83 219 815,73 158 001,90 61 813,83 0,00 6 994 667,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie w ychow aw cze

przed zm ianą 4 351 000,00 4 351 000,00 67 049.00 14 014,00 53 035,00 0,00 4 283 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zm nie jszenie -12 400,00 -12 400.00 -1 970,00 0,00 -1 970.00 0,00 -10 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ^ ^ n

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 k
po zm ianach 4 338 600,00 4 338 600,00 65 079,00 14 014,00 51 065,00 0,00 4 273 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 uloO

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 283 951.00 4 283 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 283 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -10 430.00 -10 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 273 521.00 4 273 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 273 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 22 391.00 22 391,00 22 391,00 0,00 22 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 970,00 -1 970,00 -1 970,00 0,00 -1 970.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 20 421,00 20 421.00 20 421,00 0,00 20 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504

przed zm ianą 186 000.00 186 000,00 6 000,00 4 800,00 1 200,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W spieranie rodziny
zm niejszenie -221,00 -221.00 -221,00 0,00 -221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 12 621,00 12 621.00 621,00 320,00 301,00 0,00 12 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 198 400.00 198 400,00 6 400.00 5 120,00 1 280,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 12 000,00 12 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ianą 3 819,00 3 819,00 3 819,00 3 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 270.00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 089,00 4 089,00 4 089,00 4 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ianą 861,00 861,00 861,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 911,00 911,00 911,00 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 600.00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -221,00 -221,00 -221,00 0,00 -221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 379,00 379,00 379,00 0,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 301,00 301,00 301,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 901,00 901,00 901,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 7 858 532,27 7 858 532,27 865 332,24 212 616,90 652 715,34 0,00 6 993 200,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i razem :
zm niejszenie -12 621,00 -12 621,00 -2 161,00 0,00 -2 191,00 0,00 •10 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 18 621,00 18 621,00 621,00 320,00 301,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 7 864 532,27 7 864 532,27 863 762,24 212 936,90 650 825,34 0,00 7 000 770,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EDWABNHG'

hajewski

Strona 5 z 4



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 75/2018 

Burmistrza Jedwabnego 
z dnia 17 września 2018 r.

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2018 ROK

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano na postawie następujących decyzji:
■ pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.31111.454.2018.PAP z dnia 05 września 2018 r., 

na podstawie którego przeniesiono plan dochodów i wydatków budżetowych w kwocie -  
12 400,00 zł. ze świadczeń wychowawczych na realizację rządowego programu „Dobry 
start”,

■ pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-I1.31111.460.2018.PAP z dnia 07 września 2018 r. 
zwiększającego plan dochodów i wydatków budżetowych w kwocie | -  6 000,00 zł. 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłku celowego, w związku ze zdarzeniem losowym, tj. 
pożarem.

Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z bieżącej analizy budżetu i konieczności 
zabezpieczenia środków na sprawną realizację zadań własnych gminy, w tym również środków 
zapewniających funkcjonowanie urzędu, w związku odrzucaniem przez Radę Miejską wniosków 
o zwiększenie planu wydatków bieżących do poziomu umożliwiającego Urzędowi realizację zadań 
statutowych. W dziale 600 dokonano przeniesienia planu wydatków dotyczących funduszu 
sołeckiego - 0,07 zł. z par. 4300 do par. 4210. W dziale 750 -  Administracja publiczna dokonano 
przeniesienia planu wydatków w łącznej kwocie -  20 880,00 zł. oraz zwiększono plan wydatków 
o kwotę - 10 000,00 zł. ze środków rezerwy ogólnej, w celu zabezpieczenia planu zakup usług 
niezbędnych do funkcjonowania urzędu. W ramach rozdziału 75011 przesunięto plan w wysokości 
-500,00 zł. z paragrafu 4210 do par. 4300. Zmniejszono plan wydatków w rozdziale 75022 -  Rady 
gmin w kwocie -20 000,00 zł. i przeniesiono plan do rozdziału 75095§ 4300 ( kwotę 5 000,00 zł 
z przeznaczeniem na obsługę targowicy) oraz kwotę 15 000,00 zł do rozdziału 75023§ 4300 - 
Zakup usług pozostałych, w celu sfinansowania najpilniejszych wydatków. Na powyższy cel 
rozwiązano również i przeznaczono część rezerwy ogólnej, tj. kwotę 10 000,00 zł. Przesunięto 
ponadto plan wydatków w kwocie 380,00 zł z paragrafu 4430 do par. 4530 na uregulowanie 
zobowiązań z tytułu podatku VAT. W dziale 758 -  Różne rozliczenia dokonano rozwiązania 
części rezerwy ogólnej, tj. kwoty 18 000,00 zł. w tym 10 000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup 
usług pozostałych w ramach rozdziału 75023 -  Urzędy gmin oraz 8 000,00 zł. na zakup wiat 
przystankowych. Zmian w ramach działu 852 oraz 855 dokonano na wniosek Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Jedwabnem. Polegają one na przesunięciach w planie wydatków 
budżetowych umożliwiających realizację zadań OPS. Ponadto, stosownie do wskazań RIO 
zawartych w opinii o wykonaniu budżetu w I półroczu 2018 r„ dokonano korekty planu w rozdziale 
85501., zgodnie z ustawą o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

W wyniku wprowadzonych zmian wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Jedwabne na 2018 rok zwiększy się o kwotę -  6 000,00 zł.

3 URM, BNEGO

ewski


